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Hvaler Krabbe Gundersen – Krav om bedre beslutningsunderlag til 
søknad om akvakulturtillatelse for taskekrabbe i flytende anlegg  
 

Vi viser til deres søknad om akvakulturtillatelse for taskekrabbe i flytende anlegg i Hvaler 
kommune. 

Hvaler kommune mottok oversendelse av søknaden fra Viken fylkeskommune 06.04.2021. 
Kommunen har i brev av 06.07.2021 oversendt fylkeskommunen en uttalelse og 
sammenstilling av innspill som har kommet inn i høringsrunden til søknaden. 

Kommunen ser på akvakulturanlegget som et positivt tiltak. Kommunen har veiledet søker og 
pekt ut den aktuelle plasseringen i Stuevikgrunnene med bakgrunn i kommuneplanens 
arealdel 2019-2031. Tiltaket er i samsvar med kommuneplanens arealdel. Det omsøkte 
anlegget ligger i kombinert område for sjø og vassdrag med mulighet for akvakulturanlegg. 

Hvaler kommune ser på det som positivt med bakgrunn i kommunens næringsstrategi, og 
ønske om lokal næring etter kommuneplanens samfunnsdel 2021-2032 sin strategi for 
gjennomføring. Samfunnsdelen har tydelig fokus på bærekraft og FNs bærekraftmål, og 
ønsker videre at fylkeskommunen skal vurdere dette i sin behandling av søknaden. 

Det har kommet innspill fra Länstyrelsen Västra Götaland og Oslofjorden Friluftsråd, om 
innhenting om ytterligere informasjon og vurdering om tiltaket bør konsekvensutredes. 
Hvaler kommune er enige i dette, og at fylkeskommunen bør vurdere om akvakulturanlegget 
bør konsekvensutredes. 

Supplerende utredning 

Med bakgrunn i innkomne merknader og uttalelsen fra Hvaler kommune, ber Viken 
fylkeskommune om at Hvaler Krabbe Gundersen utarbeider en supplerende utredning for å få 
et bedre underlag for behandling av søknaden. 

Vi ber om at det sendes inn en beskrivelse av området, naturmangfoldet og eventuelle 
registrerte marine naturtyper som blir påvirket av etableringen og utslippene fra 
virksomheten. Omfanget og konsekvensene av påvirkningen skal vurderes. Beskrivelsen og 
vurderingen skal utarbeides av personell / virksomhet med relevant kompetanse. 
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Søknaden vil bli tatt til videre behandling etter at den etterspurte beskrivelsen / vurderingen 
er sendt inn. Vennligst ta kontakt ved spørsmål eller uklarheter. 

 

Vennlig hilsen 

Janne Bjørntvedt Buhaug Bjørn Horten 

Avdelingsleder Seniorrådgiver 
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